

PRO KATUMAJÄRVI



VUOSIKOKOUS

Sotainvalidien Veljesmajalla
os. Kipinäniementie 17, Hämeenlinna

sunnuntaina 5.9.2021 klo 15.

Tervetuloa!

Hyvä Katumajärven ystävä

Haluathan olla mukana suojelemassa Katumajärveä!

Hieno järvemme tarvitsee edelleenkin suojelua, sillä puhdas järvi ei ole itsestäänselvyys.

Tänä vuonna tulee kuluneeksi 30 vuotta suojeluyhdistyksen perustamisesta. Pitkäjänteinen suojelutyö järven tilan parantamiseksi on tuottanut tulosta ja järven tila on kääntynyt parempaan suuntaan. Vaikka sinilevää ei ole ollut vuosikausiin, se ei kuitenkaan tarkoita, että toimenpiteet järven rehevöitymisen estämiseksi voitaisiin lopettaa. Järven tila on tällä hetkellä luokiteltu ekologisesti tyydyttäväksi, kun 83 % Suomen järvistä on luokiteltu hyväksi tai erittäin hyväksi.

Suojelutyö siis jatkuu, jotta järven tilan hyvä kehitys jatkuisi ja voisimme varmistaa järven virkistyskäytön. Olemme aloittaneet tänä vuonna kolmivuotisen (2021–2023) Katumajärven perushoitohankkeen, minkä on mahdollistanut ELY-keskukselta saamamme avustus ja yrityksiltä saamamme rahoitus sekä mittava määrä talkootyötunteja. Hankkeen kokonaisbudjetti on 30.000 euroa.

Hankkeessa tehtäviin suojelutoimenpiteisiin kuuluvat vesikasvien niitto, hoitokalastus, laskeutusaltaiden tyhjennykset ja vedenlaadun seuranta.

Yksi lähivuosien tavoitteistamme on jäsenmäärämme kartuttaminen. Anna siis liittymisvinkki naapurillesi ja järven suojelusta tai virkistyskäytöstä kiinnostuneille. Yhdistyksen aktiivijäsenet ikääntyvät ja nyt jos koskaan tarvitsemme nuorempaa väkeä yhdistyksen toimintaan ja uudistamaan toimintatapojamme.

Jäsenmaksu on vain 10€/vuosi yksityishenkilöille ja 100€/vuosi yritysjäsenille. Yritysjäsenemme saavat nimensä näkyviin sivuillamme.

Suojeluterveisin
Katumajärven suojeluyhdistys ry

Markku Pohjola, puheenjohtaja
puh. 0400 443 138
markkuh.pohjola@gmail.com

#Katumajärvi

Tervetuloa mukaan!

www.katumajarvi.fi

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI49 5680 2720 0128 65	BIC	
Saaja Mottagare	Katumajärven suojeluyhdistys ry	Laita viestiksi nimesi ja sähköpostiosoitteesi, jos olet uusi jäsen. Lähetäthän sähköpostiosoitteesi myös osoitteeseen katumajarvi@gmail.com	
TILISIIRTO GIRERING	Maksaja Betalar		
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenro Ref.nr	
Tilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förf.dag	30.09.2021
			Summa